
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

eman.alduweib :  User Name
:   Print Date16:02  21-01-2026

Page1\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. ايمان محمد ابراهيم الذويبالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7426الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , 16:00_14:00  )الوقت :

:

:

:

:

2الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510049
202510097
202510230
202510248
202510281
202510304
202510305
202510308
202510310
202510321
202510336
202510339
202510360
202510373
202510376
202510384
202510434
202510543
202510590
202510605
202510732
202510873
202510874
202511107
202511155
202511315

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

23.51928.3
16.512 
2986

15.5  
23.548

   
21.5169
171715.5

22.51012.5
15.55ABS
17136.5
251611.5
15  
27ABS
22118
351827
23812

25.5137
   

12.5129.5
3  

18.5108
17.512ABS

   
34ABS
34 

سارا علاء ربحي الفطافطه
عمر محمد محمد فاضل
نور احمد سعيد صندوقه

عبدالله ايمن شحده مرعي
يزن فراس محمد علاونه

محمد فضل عبدالرحمن الحاج محمد
عبد العزيز عمر عبد المنعم الحداد

لؤي احمد محمد الهبيدي
ريما سامر احمد المناعسه

رند ايمن محمد اسعد
بلقيس وليد محمد عليان
عبدالله اكرم داود النتشه

ميره عمر عبدالله بني ارشيد
رزان عدنان عادل الدغلس

دانيه عبد الرحمن ناصر الخصاونه
لجين غاندي موسى الطراونه

عبدالله محمد اسماعيل عبد الواحد
غنى رامي محمد ابو ليلى

حمزه بشار فيصل حماد
محمد مجدي شفيق الخطيب
ليث ناجي صبحي الحطاب
هديل سيف لورنس ابو زيد
سيرين انس لورنس ابو زيد
عمرو يوسف عبدالله عثمان

عمر محمد عمر حمزه
عبد الرحمن ضيف الله راجب الزبن

اسم الطالب

 مسجلة
 منسحب
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 محروم
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 محروم
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 محروم
 مسجلة

 منسحب

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

71
29
43
16
36
0
47
50
45
21
37
53
15
9
41
80
43
46
0
34
3
37
30
0
7
7

3.33   
0.00   
0.67   
0.00   
0.67   
0.00   
0.67   
1.00   
0.67   
0.00   
0.67   
1.33   
0.00   
0.00   
0.67   
3.67   
0.67   
0.67   
0.00   
0.00   
0.00   
0.67   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   

+B
W
-D
W
-D
W
-D
D
-D
F
-D
+D
FA
F
-D
-A
-D
-D
FA
F
W
-D
F

FA
F
W

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

eman.alduweib :  User Name
:   Print Date16:02  21-01-2026

Page2\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. ايمان محمد ابراهيم الذويبالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7426الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , 16:00_14:00  )الوقت :

:

:

:

:

2الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
80326414

متوسط الشعبة
40.2935

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

51.9

54.9

57.9

60.9

63.9

66.9

69.9

79.9

84.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

52

55

58

61

64

67

70

80

85

عدد الطلاب

5

9

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


