



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601106	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	7426
المحاضر :	د. ايمان محمد ابراهيم الذويب	الوقت :	( Sun , 16:00_14:00 )
الشعبة :	2	حالة الشعبة :	

معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	امتح
1	202510049		مسجلة	71	3.33	+B	23.5	45
2	202510097		منسحب	29	0.00	W	16.5	20
3	202510230		مسجلة	43	0.67	-D	29	6
4	202510248		منسحب	16	0.00	W	15.5	
5	202510281		مسجلة	36	0.67	-D	23.5	8
6	202510304		منسحب	0	0.00	W		
7	202510305		مسجلة	47	0.67	-D	21.5	9
8	202510308		مسجلة	50	1.00	D	17	15.5
9	202510310		مسجلة	45	0.67	-D	22.5	12.5
10	202510321		مسجلة	21	0.00	F	15.5	ABS
11	202510336		مسجلة	37	0.67	-D	17	6.5
12	202510339		مسجلة	53	1.33	+D	25	11.5
13	202510360		محروم	15	0.00	FA	15	
14	202510373		مسجلة	9	0.00	F	2	ABS
15	202510376		مسجلة	41	0.67	-D	22	8
16	202510384		مسجلة	80	3.67	-A	35	27
17	202510434		مسجلة	43	0.67	-D	23	12
18	202510543		مسجلة	46	0.67	-D	25.5	7
19	202510590		محروم	0	0.00	FA		
20	202510605		مسجلة	34	0.00	F	12.5	9.5
21	202510732		منسحب	3	0.00	W	3	
22	202510873		مسجلة	37	0.67	-D	18.5	8
23	202510874		مسجلة	30	0.00	F	17.5	ABS
24	202511107		محروم	0	0.00	FA		
25	202511155		مسجلة	7	0.00	F	3	ABS
26	202511315		منسحب	7	0.00	W	3	4



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601106	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 7426
المحاضر	: د. ايمان محمد ابراهيم الذويب	الوقت	: ( Sun , 16:00_14:00 )
الشعبة	: 2	حالة الشعبة	:

معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
5	3	14	4	26	40.29	3	80

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	5
	0.67	-D	49.9	35	9
	1.00	D	51.9	50	1
	1.33	+D	54.9	52	1
	1.67	-C	57.9	55	0
	2.00	C	60.9	58	0
	2.33	+C	63.9	61	0
	2.67	-B	66.9	64	0
	3.00	B	69.9	67	0
	3.33	+B	79.9	70	1
	3.67	-A	84.9	80	1
	4.00	A	100	85	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس